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Innspill til detaljereregulering Skullerud, Olaf Helsets vei 5 m. fl – saksnr. 202454260 
 
Viser til kunngjøring om oppstart av planarbeid for Skullerud. Oslo Idrettskrets er idrettsråd i 
Oslo kommune og har til oppgave å sikre gode rammevilkår for idrett i byen. At befolkningen, 
særlig barn og unge, skal kunne drive sin idrett med venner i eget nærområde er en viktig 
målsetting. For å lykkes med dette er det viktig at større byutviklingsprosjekter planlegger for 
idrettsanlegg, og som grunnlag for dette har med seg en god forståelse av dagens situasjon i 
området.  
 
Oslo Idrettskrets mener at planområdet gir en mulighet for å forbedre anleggssituasjonen for 
idretten i bydelen. Det er et særlig stort behov for fleridrettshaller i området. Dette er godt 
dokumentert i Oslo kommunes behovsplan for idrett 2025-2034. Det er ingen idrettshaller i 
delbydelene Skullerud og Abildsø som ligger nærmest planområdet, og som i dag har omkring 
11 500 innbyggere. De lokale idrettslagene mangler tilbud for hallidretter som håndball, 
innebandy, basketball m.fl. på grunn av anleggssituasjonen.  
 
Nærmere om behovet for fleridrettshaller: I bydel Østensjø finnes det tre idrettshaller, 
Bølerhallen (1 håndballflate), Høyenhallen (1 håndballflate) og Oppsal Arena (4 håndballflate). 
Alle disse hallene har sprengt kapasitet, og det er stor etterspørsel etter hallkapasitet også nord i 
bydelen. Det er heller ikke kapasitet i nærliggende bydeler som kompenserer for underkapasitet 
i Østensjø bydel. Oslo Idrettskrets har en målsetting om en anleggsdekning på 1000 barn per 
standard fleridrettshall (45x25m spilleflate).  I bydel Østensjø bor det i dag 12 574 barn og 
ungdom (0-19 år). Det gir en anleggsdekning på 2095 barn og unge per hall. I delbydelene 
Skullerud og Abildsø bor det til sammen 2698 barn og ungdom. For å oppnå en tilfredsstillende 
dekning innenfor bydelen må antall idrettshaller dobles. Med 1000 nye boliger på Skullerud vil 
behovet økes ytterligere. Tre av idrettshallene bør plasseres i delbydelene Skullerud og Abildsø. 
 
Behovsplanen for idrett dokumenterer også behov for turnhall i bydelen.  
 
Konklusjon: Det er stort behov for idrettsanlegg i området. Som et minimum bør det planlegges 
for en dobbel fleridrettshall og en basishall for turn på Skullerud. 
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